



Bestyrelsens beretning til generalforsamlingen i Sommerbyen Ejbylund d. 7. april 2018

Sæson 2017 startede op med en helt nydannet bestyrelse, og det første år er en stor del af tiden gået med at sætte sig ind i regler, arbejdsgange samt fordeling af opgaver i blandt os. Nu hvor det første år er gået føler bestyrelsen sig bedre rustet til, at tage hul på en ny sæson som forhåbentlig også fra vejrets side vil vise sig fra den bedste side.

Bestyrelsen er nu godt repræsenteret i Kreds Hovedstaden Vest og dennes arbejde som samarbejder med Kolonihaveforbundet og dermed har vores lille forening indflydelse der. Der kommer hele tiden nye regler som der arbejdes på i kredsen. I 2018 bliver en af udfordringerne bl.a. at sætte sig ind i den nye persondatalovgivning som hele landet bliver underlagt.

Der har i 2017 været gennemgang af alle banketterne i vores kloakker og dem der var i dårlig stand er blevet renoveret/udskiftet. Ligeledes er der i start 2017 blevet lavet 2 målerbrønde, dette arbejde fortsætter i 2018 og frem til alle er udskiftede, således at man i fremtiden kan sektionslukke for vandet til pladserne og dermed ikke lukke for vandet i hele foreningen.

I der forgangne år blev vores flotte jubilæumsfest afholdt og det gik over al forventning. Det var en storslået dag og et flot arrangement, med bl.a. god mad, livemusik og festfyrværkeri, vi vil gerne takke den tidligere bestyrelse for at have arrangeret denne flotte og vellykket fest. Endvidere blev der i Fælleshuset afholdt en reception på selve jubilæumsdagen 11/9 2017.

På sidste generalforsamling blev forslag om indkøb af hjertestarter stemt ind, og den er som bekendt sat op i pergolaen i foreningshuset. Den er tilmeldt TrygFondens app, således at den er synlig på deres kort over, hvor der er en hjertestarter i nærheden af en selv. Så vi vil opfordre alle der har en smartphone at downloade denne app.

Vi har afholdt møde med renovationsformanden og ytret vores frustrationer over måden chaufførerne har kørt her ude, tømninger hvor der er 'tabt' en del ved siden af på pladserne, samt at de ikke er kommet de dage der er meldt ud. Dette skulle gerne blive bedre i år (nye chauffører m.m.), og som det fremgår af medsendte kalender bliver affald i sæson 2018 afhentet om onsdagen. Bestyrelsen vil gerne opfordre de pladser hvor der kan lade sig gøre, at samle containerne i grupper dagen før tømning. En god ide er at skrive sit husnummer på containerne med evt. en sprittusch. Samtidig vi vil gerne opfordre alle til, at man hjælper hinanden på pladserne til at køre containerne ind foran hinandens havelåger, hvis man f.eks. ved ens nabo ikke lige kommer ud den dag tømningen er sket, således at de ikke står og generer nogen. Har man sat noget storskrald eller haveaffald ud som de ikke tager med, fjerner man det selv og tager eventuelt selvkontakt til Glostrup forsyning. Og som ofte nævnt er der en app der hedder: Affaldsportal – hvor kan skrive hvis man ikke har fået tømt.

Da der blev gået vandaflæsningsrunde kunne bestyrelsen konstatere at der rigtig mange steder hvor det er svært at komme til vandbrøndene – står krukker ovenpå og andre haveting – så det bedes man sørge for der ikke gør i vinterperioden samt at man holder sig orienteret på Ejbylunds hjemmeside om hvilke datoer der bliver aflæst om vinteren så havelåger m.v. er låst op.